52 ABB AS, Automasjonsprodukter
Elnr. Varetekst Art.nr. Lager
Halvlederbasert kontaktor
1-fas, A1-A2=4-32VDC, Utg. 42-660VAC
4188000 Halvleder-kontaktor R100.20, 20A, nullsp 1SAR111020R8607
4188021 Halvleder-kontaktor R100.30-IO, 30A, momentan 1SAR113030R8607
4188006 Halvleder-kontaktor R100.30-ZS, 30A, nullsp 1SAR111030R8607
4188007 Halvleder-kontaktor R100.45, 45A, nullsp 1SAR111045R8607
Med overtemp.vern og signalutgang
4188008 Halvleder-kontaktor R100.45-SG, 45A, nullsp 1SAR111045R9607
3-fas, 4,5-32VDC, 40-660VAC, nullspenning
4188040 Halvleder-kontaktor R300.20, 3x20A 1SAR131020R8207
4188041 Halvleder-kontaktor R300.25, 3x25A 1SAR131030R8207
Tyristorreléer
1-fas, A1-A2=3-32VDC, Utg. 24-280VAC
4188001 Halvleder-kontaktor R111/25, 25A 1SAR111025R0102
4188009 Halvleder-kontaktor R111/45, 45A 1SAR111050R0102
1-fas, A1-A2=3-32VDC, Utg. 42-530VAC
4188002 Halvleder-kontaktor R111/20, 25A 1SAR111025R0106
4188010 Halvleder-kontaktor R111/40,50A 1SAR111050R0106
4188017 Halvleder-kontaktor R111/90, 90A 1SAR111090R0106
1-fas, A1-A2=4,5-32VDC, Utg. 42-530VAC
4188003 Halvleder-kontaktor R121/25, 25A 1SAR111025R4606 L
4188011 Halvleder-kontaktor R121/50, 50A 1SAR111050R4606
4188018 Halvleder-kontaktor R121/100, 100A 1SAR111100R4606
1-fas, A1-A2=4,5-32VDC, Utg. 24-265VAC
4188004 Halvleder-kontaktor R120/25, 25A 1SAR111025R4609
4188013 Halvleder-kontaktor R120/50, 50A 1SAR111050R4609
1-fas, A1-A2=24-265VAC/24-190VDC, Utg.42-530VAC
4188005 Halvleder-kontaktor R126/25, 25A 1SAR111025R4707
4188014 Halvleder-kontaktor R126/50, 50A 1SAR111050R4707
4188016 Halvleder-kontaktor R126/75,75A 1SAR111075R4707
4188020 Halvleder-kontaktor R126/100, 100A 1SAR111100R4707
1-fas, A1-A2=4,5-32VDC, Utg. 42-660VAC
4188012 Halvleder-kontaktor R122/50, 50A 1SAR111050R4607
4188015 Halvleder-kontaktor R122/75, 75A 1SAR111075R4607
4188019 Halvleder-kontaktor R122/100,100A 1SAR111100R4607
3-fas, 4-32VDC, 12-660VAC
4188022 Halvleder-kontaktor R311/25, 3x25A 1SAR131025R4814
4188023 Halvleder-kontaktor R311/55, 3x55A 1SAR131055R4814
4188042 Halvleder-kontaktor R311/75, 3x75A 1SAR131075R4814
3-fas, 24-275VAC/24-50VDC,12-660VAC
4188043 Halvleder-kontaktor R315/25, 3x25A 1SAR131025R4914
4188024 Halvleder-kontaktor R315/55, 3x55A 1SAR131055R4914
4188044 Halvleder-kontaktor R315/75, 3x75A 1SAR131075R4914
Kjøleribber
For skrue-montasje
4188028 Kjøle-ribbe KK-2,6 for R1xx GHR1109401P0001
4188029 Kjøle-ribbe KK-1,8 for R1xx GHR1109401P0002
4188031 Kjøle-ribbe KK-0,7 for R1xx GHR1109404P0001
For DIN-skinne montering
4188030 Kjøle-ribbe KK-R111-2,1 GHR1109402P0001
4188032 Kjøle-ribbe KK-R111-1.5 GHR1109405P0001
4188033 Kjøle-ribbe KK-R111-0,7 GHR1109406P0001
4188034 Kjøle-ribbe KK-R111-0.5 GHR1109407P0001
For trefas halvleder-kontaktorer
4188038 Kjøle-ribbe KK-R311-0,8 for R311,R315 GHR3109401P0001
Tilbehør
4188035 TP-01, varme-tr-folie for 1f  GHR1109500P0001
4188039 TP-03, varme-tr-folie for 3f  GHR3109500P0001
4188025 EMV-100, EMV-Filter for 1f GHR1100000R0001
4188036 EMV-300, EMV-Filter for 3f GHR3100000R0001
4188026 Hurtigmonteringsplate for 1f GHR1101105R0001
4188037 Hurtigmonteringsplate for 3f GHR3101105R0001
4188027 Avdekning for 1f - R111, R115 GHR1106605P0001
EPR - Elektroniske produkter og reléer
Solidstate / halvleder-reléer og kontaktorer